[image: image1.jpg]

Го
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  июня  2020г.                                                                                         № 108
с.Емельяновка
	Об отмене постановления администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики  Крым «Об утверждении Порядка организации работы по назначению, выплате пенсии за выслугу лет, перерасчёта её размера  лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»  от 03.08.2018 года  №132.

С  целью приведения нормативных правовых актов Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Емельяновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении Порядка организации работы по назначению, выплате пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Емельяновского сельского поселения  Нижнегорского района Республики Крым»   от 03.08.2018 года  №132.
2.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений администрации Емельяновского сельского поселения по адресу: с. Емельяновка, ул. Центральная, д.134,  а также на официальном сайте администрации Емельяновского  сельского поселения   http://emel-sovet.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Емельяновского  сельского  совета-

глава администрации

Емельяновского сельского поселения

     Л.В.Цапенко
PAGE
1